
CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO 
Bacino SALINE - PESCARA - ALENTO – FORO 

C H I E T I 

D.G.R.A. n° 801 del 07/04/1997 
 

 

Delibera Commissariale n°  404   del  02.11.2018. 
 

OGGETTO:  ABR04/2 Lavori di completamento sistema duale della Val Pescara –  CIG: 

637141412A  CUP: B27B1400057001 - Approvazione progetto definitivo adeguato dalla 

ditta aggiudicataria Angelo De Cesaris S.r.l.. sulla base delle risultanze della Conferenza di 

Servizi ed approvazione del quadro tecnico economico rimodulato – Annullamento Delibera 

n. 372/2018.- 

  

 
 L’anno duemiladiciotto, il giorno due (02) del mese di novembre (11) in Chieti, 

presso il Consorzio di Bonifica intestato, il Commissario regionale, Avv. Luciana Di 

Pierdomenico, nominato con D.P.G.R.A. n. 23 del 21 aprile 2017, con l’assistenza della 

Sig.ra Maria Simone, in qualità di Segretario verbalizzante, e con la presenza del Dott. 

Stefano Tenaglia in qualità di Direttore Generale, ha assunto la seguente delibera 

 

IL COMMISSARIO REGIONALE 

 

Richiamata la delibera commissariale n. 372 adottata in data 18.10.2018  avente 

ad oggetto “ABR04/2 Lavori di completamento sistema duale della Val Pescara – CIG: 

637141412A - CUP: B27B1400057001 - Approvazione progetto definitivo adeguato dalla 

ditta aggiudicataria Angelo De Cesaris S.r.l.. sulla base delle risultanze della Conferenza di 

Servizi ed approvazione del quadro tecnico economico rimodulato”; 

Atteso che l’Ufficio Tecnico consortile ha revisionato il quadro economico del 

progetto dovuto ad una diversa formulazione di alcune voci componenti il quadro tecnico-

economico per adeguarle a esigenze non originariamente valutate per il quale verrà 

adottata apposita delibera; 

Ritenuto opportuno annullare la delibera e provvedere all’adozione di una nuova di 

approvazione del solo progetto; 

Visti i pareri al riguardo espressi dai competenti uffici dell’Ente, allegati alla 

presente delibera; 

Richiamata la delibera del Commissario Regionale n.  256 del 29.11.2017 di 

approvazione del Bilancio relativo all’esercizio finanziario 2018 e le successive delibere 

commissariali n. 251 del 18.07.2018 e n. 360 del 9.10.2018 di variazione al Bilancio stesso; 



 

Con i poteri conferitigli dal D.P.G.R.A. n°  23 del 21.04.2017 

DELIBERA 

 

1) Di annullare la delibera commissariale n.  372 del 18.10.2018 avente ad oggetto 

“ABR04/2 Lavori di completamento sistema duale della Val Pescara – CIG: 

637141412A CUP: B27B1400057001 - Approvazione progetto definitivo adeguato 

dalla ditta aggiudicataria Angelo De Cesaris S.r.l. sulla base delle risultanze della 

Conferenza di Servizi ed approvazione del quadro tecnico economico rimodulato”; 

2) di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo;  

Letto, approvato e sottoscritto.- 

 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE  IL COMMISSARIO REGIONALE 

F.to(Sig.ra Maria Simone) F.to(Avv. Luciana Di Pierdomenico) 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Il sottoscritto dichiara che copia della presente deliberazione, ai sensi del vigente 

statuto consortile, è stata pubblicata all’albo consorziale, in Chieti, in modo consecutivo, 

dalle ore          13,00             del giorno                02.11.2018                alle ore        13,30        

del giorno 05.11.2018  

Chieti, lì 05.11.2018    Il Capo Ufficio Atti e Contratti 

                                                                 F.to(Sig.ra Maria Simone) 

 
 


